[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.04.2016
	с. Камень-Рыболов
	№
	219-па

	Об окончании отопительного периода 2015-2016 годов на территории Ханкайского муниципального района

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», в связи с наступлением устойчивых положительных температур наружного воздуха, Администрация Ханкайского муниципального района

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Окончить отопительный период 2015-2016 годов на территории Ханкайского муниципального района с 30 апреля 2016 года.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Приморские зори» и на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

	И. о. главы Администрации

	муниципального района
	           А.С. Бурая